貸付様式3号

農 用 地 利 用 配 分 計 画 認 可 申 請 書

岩農公発第　　　号
年　　月　　日

岩手県知事　○　○　○　○　様

盛岡市神明町７番５号
公益社団法人岩手県農業公社
理　事　長　 ○　○　○　○   ㊞

　農用地利用配分計画を作成したので、農地中間管理事業の推進に関する法律第18条第1項の規定により認可申請します。
なお、同法第18条第3項の規定により利害関係人の意見を聴取した結果、意見はありませんでしたので（別添のとおり意見がありましたので、同法第18条第4項の規定により）報告します。